PÉRBIBO, bibis, bibi, bibere, a. 3. valde bibere, eiusugere.

I. Proprie. ¶ 1. Est eiusugere, succhiar suorum. *Plaut. Stich.* 2. 2. 16. At ego perii, cui medullam lassitudine perbibit. *Marcell. Empir.* c. 22. p. 118. retro ed. *Id.* Calidum dabis (*medium*), donec totum triduo perbibatur. ¶ 2. Item est bene recipere, imbuiri, imbeversi, ricevere. *Cato R. R.* 130. Ligna amurea cruda perspergito: perbibit bene. *Ovid.* 6. *Met.* 397. terra Concepit lacrimas, ac venis perbibit imis. *Colum.* 7. *R. R.* 4. 8. Ubi ovis per triduum delibuto tergere medicamina perbibet. *Seneca Ep.* 71. a med. Lana quosdam colores semel ducit, quosdam, nisi sèpius macerata et recocita, non perbibit.

II.) Translate refertur etiam ad animum. *Seneca Ep.* 94. Hæc quum persuasi mibi et perbibbi, etc. *Id. Ep.* 36. Colere virtutem, perbibere liberalia studia, et 1. *Ira* 16. Perbibisti nequitiam, et ita visceribus inimicisci, ut nisi cum ipsis exire non possit. *Ovid.* 1b. 233. Perbibit inde suæ rabienti nutricia alumnum.

PÉRBITO, as, are, et sèpius is, ere, n. 1. et 3. ¶ 1. Est transire, alio ire: nam biterre ire est. *Plaut. Rud.* 2. 6. 11. Utinam (*tu*) prius, quam te oculis vidisset meis, Malo cruciatu in Siciliam perbibere. *Altis leg.* in Sicilia, ut *Fleckeisen.*, et ad posteriore significationem trahunt. *Pacuvius apud Non.* p. 153. 24. *Merc.* Nam me perbibere illis opitularier, quovis eisito cupio. *h. e.* transire illis opitulatum. ¶ 2. Ponitur etiam pro perire, perire. teste *Paul. Diac.* p. 215. 2. *Müll.* Perbibere Plautus pro perire posuit. *Plaut. Capt.* 3. 5. 32. Qui per virtutem perbibat, non interit. *Altis leg.* peritat, *aliis perit.* at non (*is*) interit. *Lit. Andron.* apud *Non. loc. cit.* Puerum auxillæ subdauit, ne fame perbibet. *Ennius ibid.*; et *Plaut. Pseud.* 3. 1. 12. Cruciatu maximo perbibere.

PÉBLANDE, adverb. valde blande. *Macrobi.*

1. *Saturn.* 2. a med. Quum perblade salutisset.

PÉBLANDUS, a, um, adject. valde blandus. *Cic.* 1. *ad Q. fr.* 2. 3. Successorem habes perblandum. *Liv.* 23. 10. *Oratio perbla.*

PÉBONUS, a, um, adject. valde bonus. *Plaut. Most.* 3. 2. 3. *Prianius* perbonum. et *ibid* 77. Astas perbona. *Cic. Flacc.* 29. 71. Agros habent et natura perbonos, et diligentia culturae meliores. *Id.* 6. *Verr.* 18. Perbona toremata. *Id.* 6. *Att.* 1. Quoad mecum rex fuit, perbono loco res erat. *V.* PEROPTIMUS.

PÉBRÉVIS, e, adject. valde brevis. *Cic. Brut.* 43. 158. Quodque difficile est, idem et perornatus et perbrevis. *Id.* 5. *Verr.* 9. 22. istos inter se perbrevi tempore-studiorum similitudo conjunxit. *Albinov.* 1. 388. bostii perbreve Pontus iter. — Dividitur per tmesin. *Cic. Cluent.* 1. 2. Altera pars per mihi brevis-fore videtur. *V.* PER in fin. — *Perbrevis*, perbrevi tempore. *Cic.* 6. *Fam.* 12. Sed id erit perbrevi.